

MISH Holding ApS

Liseborgvej 62 B

8800 Viborg

CVR-nummer 33076606

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 22. februar 2021



Mogens Skov Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

MISH Holding ApS
Liseborgvej 62 B
8800 Viborg

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 33076606
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Mogens Skov Hansen

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -73 mod sidste års TDKK 77

Egenkapital TDKK 4.770 mod sidste års TDKK 4.933

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, men kan hovedsageligt henledes til udvikling på værdipapirer.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	-22.573	-27
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-22.573	-27
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-39.734	-43
2	Finansielle indtægter	2.447	181
	Finansielle omkostninger	-22.261	-1
	Resultat før skat	-82.122	110
3	Skat af årets resultat	9.345	-34
	Årets resultat	-72.777	77
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	90.000	90
	Overført resultat	-162.777	-13
	Resultatdisponering i alt	-72.777	77

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.325	130
	Finansielle anlægsaktiver	90.325	130
	Anlægsaktiver i alt	90.325	130
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.986	283
	Udsudte skatteaktiver	9.345	0
	Tilgodehavende skat	26.000	14
	Tilgodehavender	248.331	297
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.438.296	4.474
	Værdipapirer og kapitalandele	4.438.296	4.474
	Likvide beholdninger	56.340	124
	Omsætningsaktiver i alt	4.742.966	4.895
	Aktiver i alt	4.833.291	5.025

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	4.599.888	4.763
	Foreslået udbytte	90.000	90
5	Egenkapital i alt	4.769.888	4.933
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6
	Selskabsskat	0	1
	Anden gæld	13.102	13
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.300	62
	Kortfristede gældsforpligtelser	63.403	93
	Gældsforpligtelser i alt	63.403	93
	Passiver i alt	4.833.291	5.025
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitaloppgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Egenkapitaloppgørelse 1. oktober - 30. september			
	Virksomhedskapital, primo	80.000	80
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat, primo	4.762.665	4.776
	Årets overførte resultat	-162.777	-13
	Overført resultat	4.599.888	4.763
	Foreslået udbytte, primo	90.000	90
	Udbetaling af udbytte	-90.000	-90
	Udbytte for regnskabsåret	90.000	90
	Foreslået udbytte	90.000	90
	Egenkapital i alt	4.769.888	4.933

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.293	2
Andre finansielle indtægter	154	179
Finansielle indtægter i alt	2.447	181
3 Skat af årets resultat		
Selskabsskat	0	34
Regulering af udskudt skat	-9.345	0
Skat af årets resultat i alt	-9.345	34
4 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Mogens Skov Hansen ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Mogens Skov Hansen ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. september 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
